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Kort nyt fra bestyrelsen  
Her får du årets første nyhedsbrev.  
Vi vil gerne starte denne sejlersæson med at ønske alle medlemmer Godt Nytår!                                      
God læselyst! 
 
Vi har været til møde med Dansk Sejlunion i Marselisborg Lystbådehavn d. 17.1. Her deltog sejlklub-
ber fra det østjyske og repræsentanter fra DS. 
Der blev videns delt på flere områder, Ungdom, Tursejler og klimaområdet m.fl. Det var spændende, 
der blev diskuteret livligt og aftaler blev iværksat. Det hører I nærmere om. 
Bestyrelsen har nu nedsat et sponsorudvalg som skal arbejde på at få klubbens mange drømme til at  
gå i opfyldelse. Vi er taknemmelige for al den hjælp vi kan få hertil. 
 
Turudvalget:  
Årets første foredrag ”Tag med S/Y Aurora til Lofoten via Bodø i Nordnorge” har været afholdt og 25 
interesserede sejlere mødte op til en herlig aften i selskab med Johannes og hans kone Jette. Tilmeld 
dig gerne til de næste foredrag allerede nu. Emner som ” Brand i båden”, ”Hvor sejler vi hen” og ”På 
langfart med Fuga” kan forhåbentlig friste dig til at komme ned i klubhuset og høre mere. 
Du kan orientere dig om detaljer og tilmelde dig via hjemmesiden.  
Har du ideer og forslag til arrangementer så skriv meget gerne til tur@egaasejlklub.dk 
 
Kapsejlads: 
Kapsejladskalenderen for den kommende sæson er klar. Kalenderen indeholder både Egå Sejlklubs 
egne sejladser og et udpluk af andre sejlklubbers sejladser (Fyn Cup m.m.). Dvs. at du kan begynde 
at planlægge årets kapsejladser og få dem sat i kalenderen. Du finder kapsejladskalenderen og en ar-
tikel om årets sejladser på hjemmesidens sektion for kapsejlads: 
https://www.egaasejlklub.dk/ES-kapsejlads 
Vi er ved at planlægge et forløb for de, der er nysgerrige efter at finde ud af, hvad kapsejlads går ud 
på, og hvordan man kommer godt i gang med kapsejlads. Mere om dette senere. Men kontakt os alle-
rede nu på kapsejlads@egaasejlklub.dk, hvis du er interesseret og måske har ideer til, hvad der skal 
indgå i forløbet. 
 
Optimistjoller: 
Optiafdelingen inviterede til en tur på vandet (den frosne slags) foran Århus Musikhus hvor børn og 
voksne brugte et par hyggelige timer på skøjter – med småkager og varm kakao selvfølgelig! Som det 
fremgår af billederne, er de unge mennesker noget mere skisikre i deres opti´er end på skøjter  
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Sejlerskolen: 
Nu er der åbent for tilmelding til praktisk duelighedskursus for sæsonen 2024. 
Som noget nyt vil der om tirsdagen blive tilbudt sejlads for 2. års kursister. Det vil sige sejlere som har 
bestået den teoretiske og praktiske duelighedsprøve, men som gerne vil opbygge mere sejlererfaring 
sammen med ligesindede under supervision af en instruktør. Tilmelding for enten duelighedskursister 
eller 2. års kursister skal ske på Sejlerskolens hjemmeside. Alle instruktører mødes d. 30.1. for at 
planlægge sæsonen. 
 
Storjoller: 
På dette tidspunkt i sæsonen ligger jollerne i dvale under frost og sne.  
Vi har værtskabet for Finnjollernes DM 2024, som afholdes den i weekenden d. 23-
25 august, og forberedelserne er allerede i gang. Har du lyst til at være frivillig med-
hjælper en halv eller hel dag, så sæt kryds i kalenderen allerede nu - mere informa-
tion følger senere. 
De sidste frugter af forrige sæson blev høstet d. 18 januar, da Josephine Heegaard 
og Mads Wegener modtog deres vandrepokal som vindere af DS Grandprix 2023 
for ILCA 6. 
 
Teknikgruppen: 
Vi har nu langt om længe fået 2 toiletter monteret i klubhuset. Vi maler gulvene med epoxy, på toilet-
terne, så de bliver mere rengørings venlige. Der er kommet eget HPFI relæ på det store komfur i bag-
køkkenet, da det ofte slog relæ fra så hele huset manglede strøm. Vi er gået i gang med skole bå-
dene. Alle batterier er taget ud og skal testes. Rip 3 er kommet hen i værkstedet, så vi kan få lavet 
service på den 

Husudvalg: 
Der opfordres til at man husker at betale, når man forsyner sig med drikkevarer eller slikposer i klub-
huset. Dette gøres via mobile Pay. Vi takker på forhånd. 
 
Andet: 
Nordfalcken har, som oplyst i tidligere nyhedsbrev, modtaget 5000,- kr. fra Egå Sejlklub.  
Vi gør opmærksom på at der kan købes stander i klubhuset for 200,- således kan alle støtte det uvur-
derlige arbejde Nordfalcken gør i Aarhusbugten.  
 
Forårsklargøringsdag. 
Sæt kryds i kalenderen lørdag den 6. april 2024. Denne dag lægger Egå Sejlklub og Egå Marina plads 
og lokaler til et super hyggeligt arrangement omkring klargøring af vores både. Se mere på hjemmesi-
den. 
 
Følg Egå Sejlklub på hjemmesiden http://www.egaasejlklub.dk/ og på facebook.  

Se også den opdaterede aktivitetsoversigt. 

Har du kommentarer / input hører vi meget gerne fra dig. 

 

De bedste Sejlerhilsener   

Bestyrelsen  

Peter, Jette, Morten K. Karsten, René, Erik, Tonni og Morten A. 

 


